
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЦОДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЕЙКОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ № 52-а

От 01 марта 2017 года г.Тейково

«О создании приемной комиссии».

В целях выполнения госзадания по комплектованию учебного заведения на
2017/2018 учебный год, приема документов и проведения процедур зачисления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать приемную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: - Тюленева Ф.С.
Заместитель председателя: — Тарабыкина Т.В.
Ответственный секретарь - Маланьина А.Н.
Члены комиссии: - Зонтова И.П.

- Амирханова А.П.

- директор

- зам.директора по УВР
- секретарь

- зам.директора по УПР
- преподаватель спецдисциплин

2.Приемной комиссии в организации работы руководствоваться Положением о
приемной комиссии ОГБПОУ ТМК, утвержденным приказом ОГБПОУ ТМК 20.09.2016
№ 261-а

З.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР ОГБПОУ ТМК
Ф.С.ТЮЛЕНЕВА

приказом ознакомле
ись

арабыкина Т.В.
онтова И.П.

Амирханова А.П.
Мальньина А.Н.


